令和６年４月８日

保護者の皆様

井原市教育委員会

教育長 伊藤 祐二郎

                          井原市立西江原小学校

                           校 長 森川 孝一

電話受付時間について

平素より本市教育行政及び学校運営には、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

井原市では、教職員の働き方改革の一環として、市内の全幼・小・中学校に留守番電話

（音声対応電話）を導入しているところです。電話受付時間を下記のとおりとしており

ますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 学校園の電話受付時間

    ○幼稚園 ７時３０分 ～ １８時００分

     （西江原幼児園は１９時００分まで受付。）

    ○小学校 ７時３０分 ～ １８時００分

    ○中学校 ７時３０分 ～ １９時００分

※ 緊急の場合は，留守番電話対応時間帯に学校から保護者に連絡する場合

  があります。

 ２ 連絡事項

（１）教職員の勤務時間は 8時 15分～16時 45分までとなっています。

16時 45分以降不在の場合もございますので、なるべく勤務時間内にお電

話いただければ幸いです。

（２）緊急連絡の必要がある場合は、井原市役所（☎62-9555）までご連絡くだ

さい。